2023年３月22日

各  位

会 社 名 K NT－CT ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 米 田 昭 正

（ コード番号 9726 東証スタンダード ）
問 合 せ 先 執行役員総務部長 中 峰 秀 紀
 （TEL03-5325-8512）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月22日開催の取締役会において、執行役員の異動に関し下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

新任執行役員（2023年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

中之坊 健介 常務執行役員社長室長

近鉄不動産株式会社
専務取締役
事業開発本部担当および
アセット事業本部長

 以 上